constat lictera data 27 jan 1367 manu Jaqueti de Exertines signato, videlicet dimidiam posam 

terre sitam loco dicto en Loenthoz juxta terram Jaquete relicte Petri Chouvie a lacu, plures 

contors a juria, viam publicam et terram dicti confitentis a borea, et quandam planchiam 

vacantem a vento. 

 Item, de dictis bonis ex acquisito facto per Franciscum alumpnum quondam Johannodi de 

Yems a Perreto filio quondam Perreti (should be Perrerii ?) Vouchys et Johanneta eius uxoris 

precio centum et quatuordecim solidorum ut constat laudimio per Dominum Guilliermum de 

Grandissono dominum Sancte Crucis et Albone facto et sigillo suo sigillato dato 19 apr 1370, 

videlicet medietatem cuiusdam pecie vinee site loco dicto en la Croy alias en Santbeney (=Saint 

Benedict, Sambeney, etc.) juxta tectam desertam liberorum Johannis de Yems a borea, vineam 

liberorum Johannis de Allingio et Johannete eius quondam uxoris a vento, vineam Petri 

Vulliermeti ? seu eius filie a juria, et pratum domini curati de Yems quodam rivo intermedio a 

lacu. 

 Item, confitetur ulterius dicta Reymonda confitens de laude qua supra quod prefatus 

dominus comes habet super prelimictatis rebus bampnum, barram, claman, seysinam, directum 

dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam juridicionem, witnesses Johannes 

Monrichier domicellus et Johannes de Gland notarius, with signature and paraphe of Petrus 

Mangie. 

182 [179] Johannes Romanet filius Vulliermi Romanet de Yems, 08 dec 1454, de bonis alias 

recognitis per Perrodum filium quondam Hugonis dicti Espagnioz de Yems tutorio nomine 

Jaqueti filii quondam Girardi dicti Espagnioz hominis liberi et censerii prefati domini et suorum 

ex vendicione per dictum eius patrem tradicta pro eius dote ut asserit idem confitens, res 

imfrascriptas,  

 Et primo, unam peciam ochie sitam juxta domum Vulliermi Romanet eius patris juxta 

viam publicam a juria, senderium publicum a lacu, ochiam Vulliermi Romanet a borea, et 

domum predicti Vulliermi a vento. 

 Item, loco dicto en Remblens dimidiam posam terre juxta terram Stephani Golliex a 

borea, terram Reymonde uxoris Johannis de Leydessos a vento, terram Girardi Romanet a juria, 

et ruale de Erensy a lacu, et tam pro premissis quam rebus subscriptis debere confitetur prefato 

domino comiti et suis duodecim denarios Lausannenses de censu annis singulis in quolibet festo 

Beati Michaelis persolvendos ex equancia cum suis condivisoribus facta. 

 182v [179v] Item, de bonis alias recognitis per predictum Perrodum et Reymondam